
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r19144,Sprzedaz-surowca-drzewnego-nalezacego-do-PGW-WP-Zarzad
u-Zlewni-w-Opolu-pozyskane.html
03.05.2024, 04:53

Sprzedaż surowca drzewnego
należącego do PGW WP Zarządu
Zlewni w Opolu, pozyskanego z
terenu NW Prudnik, Opole i Strzelce
Opolskie

Zbycie mienia - Przetarg
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

Zarząd Zlewni w Opolu
Odrowążów 2
45-089 Opole

tel.podany w ogłoszeniu

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r19144,Sprzedaz-surowca-drzewnego-nalezacego-do-PGW-WP-Zarzadu-Zlewni-w-Opolu-pozyskane.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r19144,Sprzedaz-surowca-drzewnego-nalezacego-do-PGW-WP-Zarzadu-Zlewni-w-Opolu-pozyskane.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/19144,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/clipboard/19144,Sprzedaz-surowca-drzewnego-nalezacego-do-PGW-WP-Zarzadu-Zlewni-w-Opolu-pozyskane.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/d7f2cf1d5d2d253.png


Postępowanie unieważnione

Numer postępowania
CO.ZUW.561.2.2024

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
09.04.2024 14:00

Termin złożenia oferty
24.04.2024 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż surowca drzewnego pozyskanego w wyniku realizacji
zadań wynikających z ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1478 ze zm.) z terenów stanowiących własność Skarbu Państwa, w stosunku do
których prawa właścicielskie wykonuje Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie -
Zarząd Zlewni w Opolu.

Drewno będzie zbywane w całości, bez możliwości podziału oferty na poszczególne
części.

 

Branże CPV

03413000-8 - Drewno opałowe

Pliki do pobrania
OGŁOSZENIE przetargu pdf, 191.24 KB

wzór UMOWY - nw pdf, 238.78 KB

Zał. nr 2 - Formularz oferty i oswiadczenie oferenta docx, 26.5 KB

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127770,OGLOSZENIE-przetargu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127770,OGLOSZENIE-przetargu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127771,wzor-UMOWY-nw.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127771,wzor-UMOWY-nw.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127772,Zal-nr-2-Formularz-oferty-i-oswiadczenie-oferenta.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127772,Zal-nr-2-Formularz-oferty-i-oswiadczenie-oferenta.html


Unieważnienie postępowania pdf, 54.48 KB
Dodano po publikacji w dniu 26.04.2024 15:48:23

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

09.04.2024 14:00:55

Marta Dzikiewicz

Aktualizacja terminu złożenia oferty

09.04.2024 14:09:04

Marta Dzikiewicz

Aktualizacja opisu zamówienia

26.04.2024 15:48:23

Marta Dzikiewicz

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Informacja

Postępowanie unieważnione

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/129271,Uniewaznienie-postepowania.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/129271,Uniewaznienie-postepowania.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register


 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi
majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 998, ze
zm.) na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o
zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2021 r. poz.
1933 oraz z 2022 r. poz. 807 i 872).

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


